1 ,
same,

salutem.

Quia dilccti nobis abbas et conventus Sancti Petri Glouces-

triae decimam totius venationis quae capitur in foresta nostra

de Dene percipere consueverunt de dono praedccessorum

nostrorum regum Anglife, quorum cartam simul et confirma-

tionem nostram inde habent, vobis prcecipimus quod de tota

venatione de ca'tero capienda in praedicta foresta nostra.

' Gloecestria] Gloucestria, Keg.
j

* Dciui] Denna, Reg. A.

' „ . , , IT, 7 7 T -r. ,
' Teste .... Gloucestriam'] Sun-

^ Ecqinaldum de JJercfiete] Kog i ,. , ^ t^ » rr^, .

, , . , ,, , ^i "
\
plied from Keg. A. The cartulary

de chelaio apud ^ewcuhain, Keg. A. , , . ,

-^

has simply etc.
' This, it will he seen, is a repe-

tition of No. CXCVI. (ante, vol. i.

p. 261).

* et Aquitania'\ Supplied from

Reg. A.

VOL. TL M

' This, it -will be seen, is a repe-

tition of Xo. CXCVII. {ante, vol. L

p. 262).
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quandocunque contigerit in ea venationem capi ad opus

nostrum, [per proeceptum nostrum] ^ decimam sine difficultate

eis habere faciatis.

In hujus rei testimonium, etc.^

OfWode-
forde.

DCCXXIII. Wodeforde, scilicet de molendino.

Sciant pra3sentes et futuri, quod ego Osmundus Basseth,

concessu Boberti Folioth nepotis et haeredis mei, dedi in

elemosinam, pro anima mea et Ingrid^e uxoris meae, et paren-

turn meorum, Deo, et Sancto Petro, et monachis Gloucestriae,

duo molendina de Wodeforde, et totam terram qua3 ad

molendina pertinet, cum uno homine nomine Willelmo, et

tota generatione sua, libera et quieta ab omni servitio, et

exactione, et consuetudine, qu£e ad me pertinet, et ad hasredes

meos. Abbas vero et monacbi concesserunt mihi fraterni-

tatem loci sui, et nomen meum in martilogio scribi, et

anniversarium meum in perpetuum, sicut uni ipsorum, obser-

vandum.
Hoc quia volo esse firmum, etc.

DCCXXIV. Welhope.

OfWel- Omnibus Christi fidelibus prassens scriptnm visuris vel
liope. audituris, J.^ Dei gratia abbas et conventus Sancti Petri de

Glocestria, salutem in Domino.

Noverit universitas vestra quod nos, unanimi assensu, con-

cessimus et tradidimus, et hoc praesenti scripto nostro ad

modum cyrographi facto confirmavimus, Henrico de Eeigate

totam terram nostram de Welhope, cum omnibus pertinentiis

suis, et cum omnibus commodis et proficuis quee de dicta

terra vel hominibus in dicta terra manentibus aliquo casu

contingente accidere poterunt
;
quam etiam terram habuimus

de dono domini Radulphi de Wilintone militis, adeo libere

177 b. et integre sicut idem Radulphus eam nobis dedit; tenendam

et habendam dicto Henrico et haeredibus suis sive assignatis>

' per prcEceptum nostrum'] Sup-

plied from Reg. A.
"^ In , . . . etc.'] In cujus rei tes-

timonium has litteras nostras fieri

fecimus patentes.

Teste me ipso apud Bradenestoke^

quinto die Augusti, anno regni

nostri decimo nono. Reg. A.
* J.] Most probably John de-

Felda.
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exceptis viris religiosis et Judaiis, libere et iutegrc, ad per-

petuam feodi firinam, de nobis et successoribus nostris et

ecclesias nostra? Sancti Petri de Glovernia in peipetuum.

Eeddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris octo

marcas sterlingorum ad quatuor anni terminos, videlicet ad

festum Sancti Michaelis duas marcas et dimidiam, et ad festum

Sancti Andrea3 viginti solidos, et ad Aimunciationem Beatas

Marise duas marcas et dimidiam, et ad Nativitatem Beati

Johannis Baptistae viginti solidos. Et praeterea idem Henricus

et hseredes sui vel assignati aquietabunt nos et successores

nostros et ecglesiam nostram pragdictam annuatim versus

dominum regem et suos ministros de uno esperverio, et de

aliis servitiis domino regi annuatim debitis de dicto tene-

mento. Et facient nobis et successoribus nostris, ipse Henricus

et haeredes sui vel assignati, bis in anno sectam ad curiam

nostram de Lutletone. Et dabunt nobis rationabile herietum

cum in fata decesserint, et relevium viginti solidorum. Pro hac
autem concessione, traditione, et cartae nostrse confirmatione,

dedit nobis dictus Henricus pra3 manibus decem marcas ar-

genti. Idem vero Henricus juramentum nobis pra^stitit, quod
fidelis erit ecclesias nostrse, et maxime de reddendo redditu

nostro plenarie statutis terminis, et quod nee artem nee inge-

nium exquiret, unde domus nostra per tenuram suam damnum
incurrat, et quod praedictam terram neque vendet, neque
escambiet, neque in vadimonium ponet, neque alicui in feodum
et haereditatem tradet, nee ad^ alium locum religionis trans-

feret, sine assensu et voluntate nostra, ita quod cedat in ei-

hseredationem ecclesiae nostrae. Eandem secui-itatem nobis

facient ha^redes sui cum singuli sibi succedent.

In cujus rei, etc.

DCCXXY. De paneivorthe.

Noverint universi Sancta3 Matris Ecclesia) filii, tarn pra:- Of Yane-

sentes quam futuri, quod ego Rainaldus de Chockes, ob re-
"""orthe.

missionem peccatorum meorum, et salutem anima) conse-

quendam, sed et pro salute animarum patris et matris meae,

et atavi mei, et fratris mei, omniuraque parentum meorum
et amicorura, tarn vivorum quam mortuorum, concessi et dedi,

in feodo et in haereditate, Deo, et Sancta3 Marias Virgini, et f- 1"8.

monachis in ecclesia Sancti Petri Apostoli de Gloucestria Deo
famulantibus, Jranewordam villam mcam, bolutam, liberam, et

' aff] repeated in ^IS.

M 2
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quietam ab omni consuetudine et servitio qiiod ad me vel ad

haeredes nieos pertinet, perpetuo jure et hsereditate possi-

dendam.

In cujus rei testimonium, etc.

DCCXXYI. De eodem.

Oi^the I^otum sit omnibus, tarn prassentibus quam futuris, quod
ego Radulphus de Sutbleie, ob salutem animce mese et paren-

tum meorum, tam vivorum quam defunctorum, dedi et con-

cessi perpetualiter in elemosinam Deo, et Sancto Petro, et

monacbis de Gloucestria, f^anewordam villam meam, solutam

et quietam ab omni servitio, sieut unquam elemosina liberior

esse potest.

Hoc quia volo esse firmum et stabile praesenti, etc.

DCCXXVII. De eodem.

A.D. 1139 G[ilberto],^ venerabili Gloucestriae- abbati, totique conventui,
* Willelmus de Traceio, salutem et servitium.

same Notum babeatur vobis et omnibus Sanctas Ecclesi?e filiis,

quod benigno animo concedo donationem illam quam Radulfus

de Suthleia ^ frater mens fecit vobis de panewortbe ^* manerio

nostro. Yolo siquidem et firme concedo, ut pro animabus

nostris, et pro animabus patris et antecessorum nostrorum,

habeatis idem manerium in elemosinam, sitque ecclesiEe de

Gloucestria ^ in perpetuum datum, et super altare fixe attitu-

latum.
-r

Hujus autem donationis ita a me et a Eadulfo fratre meo
concessEe testes sunt [Henricus de Traceio, Jordanus de

Cambernun, Willelmus de Monte Acuto, Hugo de Ealea,

"Willelmus de Munceaus, Radulfus de jMunpinceun, Eicardus

capellanus, Tbomas famulus Osberni monaci, Eobertus de

Culna, Eobertus de Camrepuls.] ^

1 At the Public Record Office is i ^ Gloucestria'] Gloecestria, Char-

preserved the original of this char-
|

ter.

ter, from -which the follo^ving col-

lation is derived.

2 GlouccstricE] Gloecestria?, Char-

ter.

3 Suthleia'] Sullea, Charter.

* paneworthe] lanwrda, Charter.

^ Henricus Camrepuls']

Supplied fi'om charter. The cartu-

lary has simply etc. Appended to

this charter is an heraldic seal -vyith

this legend, sigillvm * * * * teace
* *
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DCCXXYIII. De eodem.

Yenerabili abbati Gloucestria3 Gilberto,^ et omni conventui, A.D. 1139

Reginaldus de Jokes, salutem et servitia. -1148.

Xotum sit Yobis, quod per hoc breve confirmamus omnia Of the

qua3 in carta qiiam liabetis concessimus, scilicet terram }:^ane-
^^°^*^-

wordiaB, liberam, et quietam ab orani servitio, et absque cus-

todia aliarum terrarum, remota penitus omni conventione de

aliis terris custodiendis, et ea quEe tibi concessi faciam hcere-

dem meum concedere perpetualiter.

DCCXXIX. De eodcm.

Stephanus, rex Anglorum, episcopo Wigorniensi et justi- j^j) n^^
ciariis, et vicecomitibus, et barouibus, et ministris, et omnibus -1154.

fidelibus suis de Gloucestresira, salutem. Of the

Sciatis me concessisse donationem illam quam Eainaldus de s^™^.

Coches fecit Deo, et ecclesia^ Sancti Petri de Gloucestria, et

monachis ejusdem ecclesise de villa sua panewordiae, in elemo-

sinam. Quare volo, et firmiter prascipio, quod pra^dicta eccle-

sia et mouachi terram illam bene et in pace, libere, et quiete,

et honoriiice teneant, cum omnibus liberis consuetudinibus

eidem terrse pertinentibus, sicut [Kainaldus] prsedictus eis illam

concessit, et dedit, et carta sua contirmavic. Hiis testibus.

DCCXXX. De eodem.

Henricus, rex Anglia3, dux IS^ormamiia) et Aquitania?, et a.d. 1154
comes Andegavice, archiepiscopis, episcopis, comitibus, baro- -1189,

nibus, justiciariis, vicecomitibus, ministris, et fidelibus suis, Of the

salutem.
^^°^f-

Sciatis me concessisse et confirmasse abbati et monachis "

Gloecestrias quandam terram in Gloucestresira quae paneworthe

vocatur, quam ilainaldus de Coches eisdem monachis dedit in

elemosinam, et carta sua confirmavit. Quare pra^cipio ut idem
monachi eandem terram in perpetuum habeant. Hiis tcstibas.

Gilberto'] Guillelmo, MS.
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DCCXXXI. Be eodem, scilicet cle uno huvgagio in

Nortleche.

Of North- Sciant^ praesentes et futuri, quod ego Henrlcns, Dei gratia

leach. abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriee, concessinms

Willelmo de paneworthe dimidietatein unius burgagii in

bnrgo nostro de Northleche, scilicet medietatem illius burgagii

quod Alfredus le Budel antea de nobis tenuit; tenendam et

habendam de nobis in feodo et h^ereditate sibi et hseredibus

suis.

Reddendo inde amiuatim nobis tres solidos duobus terminis

anni, scilicet medietatem ad Annunciationem Beatas Mariaa, et

aliam medietatem ad festum Sancti Michael is, pro omni ser-

vitio, salvo nobis tbeloneo de equo vendito uno denario,

'Gt de quolibet bracino vendito uno denario. Idem vero Wil-

lelmus juramentum nobis prfEstitit quod fidelis erit ecclesise

nostrae, et maxime de reddendo redditu nostro plenarie statutis

terminis, et quod nee artem nee ingenium exquiret, unde
domus nostra per tenuram suam damnum incurrat. Et tarn

ipse quam heeredes sui curiam nostram sequentur bis in anno

ad rationabilem summonitionem, scilicet ad le bokedai et ad

festum Sancti Martini, etc.

A.D. 1154
-1189.

Of Jane-
worthe.

DCCXXXII. Be eodem.

Henricus,^ dux ISTormanniaB et Aquitaniae et comes Ande-
gaviae, arcbiepiscopis, episcopis, comitibus, baronibus, justi-

ciariis, vicecomitibus, ministris, et fidelibus suis, salutem.

Sciatis me concessisse et confirmasse abbati et monachis

Gloucestriae quandam terram in Gloucestresira quae panewor]>e

vocatur, quam Rainaldus de Cocbes eisdem monacbis dedit in

elemosinam, et carta sua confirmavit. Quare praecipio ut

iidem monacbi eandem terram in perpetuum babeant.

Teste, etc.

DCCXXXIII. pendeoxumhe.

A.D. 1263 Sciant, pro3sentes et futuri, quod ego Robertus de Kinemares-
-1284. bury filius Pbilippi quondam de Kinemaresbury, dedi, con-
OfTender- cessi, et hac praesenti carta mea confirmavi, domino Eeginaldo,
cumbe. ^

' This, it -will be seen, is a repe-

tition of No. CCCCLXXXIII.
(^ante, p. 37).

- This seems to be a repetition of

No. DCCXXX. (ante, p. 181).
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abbati monasterii Sancti Petri Gloucestriae, et ejusdem loci

conventui, ac eorum successoribus, totam terrain meam cum
omniraodis suis ubique pertinentiis prasdictis abbati et con- f. 179.

ventui et eorum successoribus, adeo libere et quiete, sicut

ego tenere possem, et sicut liberius unquam praedecessores

mei eam tenuerunt, in liberam, puram, et perpetuam elemo-

sinam, in perpetuum ; ita quod ego et haeredes seu quicunque

assignati mei prascise et penitus ab omnimodo jure et juris

clamio quod in dicta terra cum suis pertinentiis habuimus vel

quocunque modo habere potuimus, in perpetuum excludamur.

Ego vero praenominatus Eobertus me et haeredes meos, vel

quoscunque assignatos meos, certa conventione obligavi, quod
praedictam terram cum suis ubique pertinentiis prsefatis abbati

et conventui ac eorum successoribus contra omnes mortales

warantizabimus, et de omnibus servitiis, sectis, exactionibus,

et omnimodis aliis saecularibus demandis aquietabimus et

defendemus in perpetuum.

Et ut haec mea donatio, concessio, et cartae meae confirmatio

perpetuitatis robur obtineat, praesentem cartam sigilli mei
impressione roboravi, etc.